1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

CURSO DE LICENCIATURA EM LICENCIATURA EM QUÍMICA

Seleção de alunos bolsistas para o Programa de Residência Pedagógica – Edital 200/2020 IFSP

RESULTADO FINAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar do processo seletivo para
alunos bolsistas:

Colocação Nome Prontuário Nota Classificação

1º DAIANE MENDES DE BARROS SJ3001652 9.9 Bolsista

2º HELOISA TUCCI DE ALMEIDA SJ3001563 9.8 Bolsista

3º STELA FERNANDA SANTOS SILVA SJ300161X 9.7 Bolsista

4º LEIDEMARA MIGOTTO OLIVEIRA SJ3002748 9.6 Bolsista

5º LUCAS REIS DE FREITAS SJ3001113 9.5 Bolsista

6º RAFAELA SOUZA NOGUEIRA SJ1704222 9.4 Bolsista

7º ISABELLE LUÍZA DE MORAES PEREIRA SJ1702653 9.3 Bolsista

8º JOÃO MARCOS MOREIRA SILVA SJ1703501 9.2 Bolsista

9º LUANA DOS SANTOS LIMA SJ1703781 9.1 Bolsista

10º AMANDA CORRÊA SJ1703919 9.0 Bolsista

11º JENIFFER CRISTINA FREITAS PEREIRA SJ1704061 8.9 Bolsista

12º FERNANDA CAROLINA DE TOLEDO SILVA SJ3001571 8.8 Bolsista

13º FABÍOLA PISCIOTTA DE OLIVEIRA SJ1602217 8.7 Bolsista

14º JAQUELINE EUFRASIO DE JESUS SJ3001806 8.6 Bolsista

15º THAINÁ NASCIMENTO SANTOS SJ3000567 8.5 Bolsista

16º HELENA RAVAGLIA FERREIRA SJ1703561 8.4 Bolsista

17º GIULIA FERNANDES GRANATO SJ3001601 8.3 Voluntário

18º GABRIEL FERNANDES SILVA SJ3000869 8.2 Voluntário

2

19º LETICIA TERUMI KITO SJ3001628 8.1 Voluntário

20º LARISSA EMANUELE DA SILVA CRUZ SJ1704133 8.0 Voluntário

21º GIOVANNA LIPARELLI FERNANDES SJ1703617 7.9 Reserva de vagas

22º MARIANA DA SILVA SANTOS SJ3001687 7.5 Reserva de vagas

23º LUIS FELIPE MOREIRA OLIVEIRA SJ3001725 6.5 Reserva de vagas

24º NADINE DIAS DA SILVA SJ1601474 6.4 Reserva de vagas

25º ÁDAMO ENRICO DO CARMO MACHADO SJ1602667 6.3 Reserva de vagas

São José dos Campos, 27 de julho de 2020.

_______________________________________________
Marcilene Cristina Gomes

Docente orientador

		2020-07-27T08:15:40-0400
	MARCILENE CRISTINA GOMES:68748426687